
___________________________________________________________________________________________________________________  
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  telefon: +420 271 071 812 
Nové náměstí 1250, 104 00   Praha 114  e-mail: podatelna@praha22.cz 
IČO: 00240915  ID DS: 42ebvne 
DIČ: CZ00240915  http://www.praha22.cz 
  

- 1 - 

 

 

 
 
Oznámení o zahájení správního řízení o povolení prodeje silničního vozidla ve veřejné    
dražbě 
 
 
Správa služeb hlavního města Prahy, se sídlem Kundratka 19, 180 00 Praha 8 (dále jen „SS 
HMP“), v zastoupení vlastníka, jímž je hlavní město Praha, dne 07. 12. 2023 podala návrh (čj. 
SSHMP 30518/2023, ID 8370) o povolení prodeje silničního vozidla tovární značky Seat 
Toledo, barva zlatá - metal, RZ 1SZ9576, VIN VSSZZZ1MZ1B042051, ve veřejné dražbě dle ust. 
§19 písm. d odst. 4) zákona č. 13/1997Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon o pozemních komunikacích“). Vozidlo bylo umístěno na veřejné 
komunikaci Bystřičná u objektu Bystřičná 680/7, Praha 22 - Uhříněves, nyní: parkoviště 
SSHMP. Výzva k odstranění vozidla z pozemní komunikace byla vyvěšena na úřední desce 
MHMP od 14.05.2023 do 14.08.2023. 
 
Městská část Praha 22, Úřad městské části, odbor dopravy, jako příslušný silniční správní úřad 
dle §40 odst. 5 písm. b) zákona o pozemních komunikacích, ve spojení s  ust. §32 odst. 1) 
zákona č. 131/2000Sb., o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších předpisů a v rozsahu  
obecně závazné vyhlášky č. 55/2000Sb. hl. m. Prahy, kterou se vydává Statut hl. m. Prahy, ve 
znění pozdějších předpisů, zahájil dnem podání návrhu, ve smyslu ust. §44 odst. 1) zákona č. 
500/2004Sb., Správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“), řízení ve věci 
věci povolení prodeje ve veřejné dražbě výše uvedeného vozidla, které bylo umístěno na 
předmětné komunikaci v rozporu s ust. §19 odst. 2 písm. h) zákona o pozemních 
komunikacích. 

 
Ústní jednání dle ust. §49 správního řádu se nekoná. 
 
Účastnící správního řízení před vydáním rozhodnutí ve věci mají možnost vyjádřit se 
k podkladů, rozhodnutí do 
 
                                   15 dnů ode dne doručení tohoto oznámení. 
 

  *MC22X009F2HY* 

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 22  
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI 
Odbor dopravy 
Nové náměstí 1250 
104 00   Praha 114 

 

 
č. jednací:  P22 4245/2024 OD VED  

č. spisu:         
Vaše zn.:  SSHMP 30518/2023  
vyřizuje:  Bc. Hás  
telefon:  +420 271 071 837, +420 720 820 450 Praha - Uhříněves 
e-mail:  jiri.has@praha22.cz 18. března 2024 



___________________________________________________________________________________________________________________  
 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.  telefon: +420 271 071 812 
Nové náměstí 1250, 104 00   Praha 114  e-mail: podatelna@praha22.cz 
IČO: 00240915  ID DS: 42ebvne 
DIČ: CZ00240915  http://www.praha22.cz 
  

- 2 - 

 

V předmětném řízení má silniční správní úřad shromážděny veškeré podklady a v souladu s 
§36 odst. 3) správního řádu dává tímto účastníků, řízení možnost nahlížet do podkladů 
rozhodnutí a vyjádřit se k nim nejpozději do výše uvedeného dne. K později uplatněným 
vyjádřením, popř. důkazům nebude přihlédnuto. 
 
Účastníci řízení a jejich právní zástupci mají právo nahlížet do podkladů rozhodnutí, pořizovat 
si výpisy či kopie (§38 správního řádu) u odboru dopravy ÚMČ Praha 22 v úředních hodinách: 
po, st 7:30-11:00, 13:00-17:30 nebo po telefonické domluvě. 
 
 
                                   Poučení   
 
Účastníci výše uvedeného správního řízení jsou oprávněni dle §36 správního řádu navrhovat 
důkazy a činit jiné návrhy po celou dobu řízení a vyjadřovat se k podkladům rozhodnutí před 
jeho vydáním.      
 
 
 

Bc. Jiří Hás 
vedoucí odboru dopravy 

 
 
 
 
Rozdělovník: 
 

I. účastníci řízení 
 

       Vitalij VORKHLIK, nar. 1977, byt. 100 00 Praha 10, Kralická 962/14, IDDS: n3kc4ws  
       Správa služeb hl. m. Prahy, odd. odtahů a vraků, Kundratka 19, 180 00 Praha 8, IDDS:4anwpiw 

 
II. na vědomí: 
 
odbor dopravy ÚMČ Praha 22 (zde)  

 
 


		2024-03-18T08:13:14+0000
	Běžný podpis




